UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 07/96No

CONSIDERANDO o que
DAOCS;

Sessãona

RESOLVE

e

dispôsiçô es5o R e v o g am- s e em contrário.Art . as

SESSÕES,DAS 26 DESALA FEVEREIRO DE 1996

G£>•

de
de

cançar
prio.

Ar t .
em

ARTELlRI
NA PRESID

aprovadas,
as s inaturas

aperfeiçoar
Co C eg iados

íavr atur a
deve-

ar-

s erao
dos

BOL^ANELLO
CIA

O CONSELHO DE ENSINO,
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO,
e estatutárias;

Cons eí fio
s i st ema

Admi —
ap re-

ii

das Atas,
rio ser
quivamento .

numeradas
Cotts e í fie i r o s

do Plenário
1996,

PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI-
no uso de suas atribuições Cegais

CONSIDERANDO, ainda,
Extraordinária do dia

a aprovação unanânime
26 de fevereiro de

4o - Os
que até

Ar t . 3 o -
numeração

encar denadas

efeitos desta Resolução retroagem para al-
esta data não foram lavradas no livro pró-

CONSIDERANDO a necessidade de modernizar e
os trabalhos da Secretaria do Departamento dos Órgãos
Superiores - DAOCS;

2o - As Atas, apôs
ordem cronológica,
que as aprovaram.

lo “ Aprovar que
Pesquisa e Extensão

instaiado na
dos Órgãos Colegiados Superiores
Sessão seguinte, só ganhando eficácia

A Secretaria fica responsável peia
e au t ent i cação de suas f o l fias , as quais
por exercício, para fins de controle e

Ar t .
Ensino,
comput ação,

nistração
ciação na

as Atas das Sessões do
serão Lavradas através do

Secretaria do Departamentos de
e subme tidas a

após aprovaçao.

Art .
as Atas

consignadas e
conterão as

consta do Processo no 1.212/96-22